Aus ubi multa consilia, & sapè revelatur minori quod oculatur majori, juxta illud Math. c. 11. ut argumentatur, tex. in c. esto subiectus, 9.5. dñs latius prosequitur. Palleottus 59. lop. p. 1. q. 2. art. 5. & 6. † & quia Canonici presumuntur melius scire & fidelius confidere in rebus Ecclesie, cap. in causa de elect. c. cum in officiis de testam. notar ex Hoffm. Cardinalis in c. novit, num. 3. de his que sunt à prel. Sic similiiter in iure civili aliorum consilia requiri precepitur in l. si aviam, C. de ingenuis & in l. si honorum de honorum posse. & in §. hec omnia apud vos cogitantes in authent. ut indic. sine quoque suffrag.

Non obstat seipsum † ex decif. 613. part. 1. divers. que confirmat potius nostram sententiam quām infirmat, nam in ea dicitur prescriptionem sufficere Capitulo decem vel quadrageinta annorum pro exemptione acquirendi à Capitulo Carthaginense, ex quo manifeste presupponit conuenientem esse ratione & iuri consonam, quā decem annorum spatio preferetur glo. verbo confutato in cap. fin. de consuetud. lib. 6. quam sequitur Rota decif. 6. num. 1. de consuetud. in novis, & Francus in d. c. ult. num. 5. notab. 2. Et si quis reliferet, nec quadragearia prescripicio sufficeret 65 quippe cum eo cauimemorialis t̄ desideretur, cap. 1. in fine de prescrip. in 6. que nisi intra centum annorum metas non completerit, iusta magis communem opinionem, de qua per Cratavem de antiqu. p. 1. §. 1. num. 4. & §. 11. n. 14. Gutierrez conf. 1. n. 5. vide dista supra in hac quest. fundamen-

Sed aliquando haec duo consilium † & affensus ex subiecta materia variantur & confunduntur, & eis tam ius Civile, quām Pontificium promiscue utuntur, Abb. in d. cap. cum olim, num. 4. Buttius num. 1. 5. dixi latius sopr. in solutione ad 1. argum.

Dificultas † verlatur in inquirendo, quae sur illa in quibus Episcopus consilium Capituli & in quibus affensus perficiatur debet, nam glof. in c. cum nos, & Abbas in cap. novit n. 6. de his que sunt à Prel. varie procedunt. & decifio Rota 615. n. 1. p. 1. divers. difficile in indagatione hoc negotio reputari.

Sed ex Doctoribus in c. irrefragabili de officiis. & in cap. 1. de excess. prel. Albertin. de hereticis qu. 26. & maxime ex illastrissimo Cardin. Gabriele Paleoto de consulis faci consif. p. 1. q. 3. art. 1. Duplex regula colligitur, scilicet, quod in levioribus dummodo criminum punitione non intercedat in illis, nullum, nec consilium, nec affensus in gravioribus consilium, cap. fin. de dilatio. ac etiam Capituli consensum adjiciendum esse ab Episcopo, prosequitur Gabriel. lib. 7. comm. opini. de criminis. concil. 6. num. 3. & sequenti, nisi † 67 confundetur praeceptu alter se habeat, & ea nostrarum de his que sunt à Prel. glof. in c. fin. dñs. 67. glof. in c. legimus aist. 93. Felin. in d. c. irrefragabili num. 3. & in cayam, n. etiam 3. de iustia. Cucus infis. maior. lib. 2. tit. 6. n. 3. 8.

62. Consilium autem & affensus multipliciter distinguuntur. Doctoribus per S. Thomam 1. 2. 9. 14. & 15. & 2. 2. q. 52. & 4. 17. art. 3. ad 1. Arisot. Ethic. 3. cap. 3. Consensus solet appellari ea voluntatis significatio & approbatio, que quando à lege requiriatur, necessaria est omnino ad actus validitatem glof. verb. affens in cap. si pro te rescriptis, in actu ipso, sive etiam post ipsum potest interponi modo conseruent illius qui conferuntur debent in eo, & ido agitur, convenire & concordem esse, Abb. in c. cum in veteri de elect. num. 1. 2. & in c. de his que sunt à Prel. num. 3. At vero consilium est aliquid faciendo non faciendo ex cogitatione, sive inquisitione quadam alterius sententiae quam lex praecepit explorari, ut Cicer. lib. 2. de inventione, prosequitur Menoch. conf. 69. n. 16. vol. 1. Consilium t̄ autem aliud est necessitatis, quod obligat ex rei natura glof. verb. consif. in c. Mathew de simonia, prosequitur Boetus latissime de auctor. mag. conf. n. 16. ubi ponit exemplum in consilio Papa, vel Principis cui ob reverentiam obediendum est. Aliud est reverentiae, seu obediencie, c. ad aures de aere & qualibz. of. verb. consif. clem. 1. cum glo. in fine de testibus. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud preparationis ad ea, quae usus attulerit, ut docet D. Thomas 1. 2. quest. 108. art. 4. ad 4. & 2. 1. quaq. 124. art. 3. ad 1. Consilium in re proposita accipitur pro exploitatione & securitate judicis, ac sententiae alieniae in utilitatem illius qui consilium petit, & ido vocatur consilium utilitatis, quod si à iure praecipiat actum debet precedere glof. in c. cum olim de arbitris, ubi Abbas n. 4. petentem tamen non obligat, ut illud praeceps sequi tenetur, Barth. in l. 1. §. si plures n. 3. de exerc. art. Decius in cap. si pro debilitate n. 52. & 57. de offic. deleg. Et ido consilium non dicitur actus praecepionis, sed successionis, ut 64 per D. Thom. 1. 2. q. 92. art. 2. ad 2. quod † compellitur aut-

dire, quia fortan talis ratio proponetur à Consulso, quod consilientem in contrariam sententiam inducat, l. si in tres D. de arbitris, cap. fin. eodem tit. lib. 6. ut optimè considerat Paulus & Emilius decif. 305. n. 3. p. 1. ex Panor. in d. cap. cum olim, n. 2. Dominic. in c. 1. de constit. lib. 6. & Joanne And. in c. nullus ex consilio de reg. ior. eod. lib. quod evenire frequens est, cūn a veritas facilius à pluribus quam à paucis reputari, c. de quibus, 20. disp. Dicitur similiter & huiusmodi de consilium actus voluntatis, quae dixi supra n. 63. illud acceptare est voluntarium, c. quisquis, §. que praecepit 14. q. 1. Et quia initio beneficium non datur, Linerio D. de reg. ior. Aliquando tamen consilium sequi, necessitatis est, ut Dec. in c. si pro debilitate, n. 9. de offic. deleg. & in q. 31. n. 20. alias proponitur causus.

Sed aliquando haec duo consilium † & affensus ex subiecta materia variantur & confunduntur, & eis tam ius Civile, quām Pontificium promiscue utuntur, Abb. in d. cap. cum olim, num. 4. Buttius num. 1. 5. dixi latius sopr. in solutione ad 1. argum.

Dificultas † verlatur in inquirendo, quae sur illa in quibus Episcopus consilium Capituli & in quibus affensus perficiatur debet, nam glof. in c. cum nos, & Abbas in cap. novit n. 6. de his que sunt à Prel. varie procedunt. & decifio Rota 615. n. 1. p. 1. divers. difficile in indagatione hoc negotio reputari.

Sed ex Doctoribus in c. irrefragabili de officiis. & in cap. 1. de excess. prel. Albertin. de hereticis qu. 26. & maxime ex illastrissimo Cardin. Gabriele Paleoto de consulis faci consif. p. 1. q. 3. art. 1. Duplex regula colligitur, scilicet, quod in levioribus dummodo criminum punitione non intercedat in illis, nullum, nec consilium, nec affensus in gravioribus consilium, cap. fin. de dilatio. ac etiam Capituli consensum adjiciendum esse ab Episcopo, prosequitur Gabriel. lib. 7. comm. opini. de criminis. concil. 6. num. 3. & sequenti, nisi † 67 confundetur praeceptu alter se habeat, & ea nostrarum de his que sunt à Prel. glof. in c. fin. dñs. 67. glof. in c. legimus aist. 93. Felin. in d. c. irrefragabili num. 3. & in cayam, n. etiam 3. de iustia. Cucus infis. maior. lib. 2. tit. 6. n. 3. 8.

Unde cūm hodierna † die praeceptum sit, ut Episcopus 68 non recurat ad Capitulum in dispensationis facienda non tenetur recurrere, ut observat Panor. in c. 4. 8. de adulter. n. 16. de indic. quem refert & sequitur Zevallos 1. tom. commun. quest. 560. quidquid dicat glof. verb. Episcopo in cap. cum ex de elect. in 6. & Antonius in dist. 5. de adulteris num. 10.

Quae autem dicantur adiuva in quibus requiruntur ab Episcopo consensus Capituli, declarat Burfatus lib. 1. conf. 2. num. 2. 3. Piasetus in praxi Episcopali, 1. p. cap. 2. & num. 9. & pro te, loco, & tempore diuidicanda sunt, & ido arbitrio boni & sapientis viri sunt estimanda, Abb. in c. adhac num. 1. de offic. Archid. & Dec. in c. si pro debilitate, n. 9. de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia Euangelica cap. integratis 32. qualif. 1. Aliud auxili pro persona imbecillitate sublevanda, i. impuberibus, D. de suscipit. tutor. Aliud officii, ut cum datu Prelato coadjutor sine cuius consilio nihil agat, cap. venerabilis de offic. deleg. ubi glof. Aliud perfectionis propter sunt consilia